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Stockholms stads Framkomlighetsstrategi 
Remiss från kommunstyrelsen, dnr. KS 2021/1699 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 22 

februari 2022, dnr 1.6.1–9732/2021. 

 

Kommunstyrelsen har skickat förslag till en reviderad 

framkomlighetsstrategi på remiss till utbildningsnämnden. 

Framkomlighetsstrategin är Stockholm stads trafikstrategi. 

Syftet med strategin är att beskriva hur stadens vägar och gator 

kan användas och utvecklas på bästa sätt när staden växer. 

Strategins övergripande inriktning konkretiseras i fyra 

planeringsinriktningar – kapacitet, framkomlighet, attraktivitet 

och hållbarhet – för hur stadens vägar och gator kan tillgodose 

framtida behov på ett balanserat sätt.  

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till 

Framkomlighetsstrategin. Strategin pekar ut en 

planeringsinriktning mot mer gång-, cykel- och kollektivtrafik. 

Barn tar sig till och från förskolor och skolor samt till och från 

fritidsaktiviteter. Framkomligheten kring skolor och förskolor är 

viktig för säkra skolvägar. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med förskoleavdelningen, grundskoleavdelningen, 

gymnasieavdelningen samt avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 8 mars 2022.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det 
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stockholm.se 

 

till kommunstyrelsen som svar på remissen.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 

 

 
 


